上海城地香江数据科技股份有限公司（以下简称“公司” ）前期已披露全资子公司系统工程签署的

总包合同， 具体详见公司于2024年11月26日披露的 《关于子公司签订重大合同的公告》（公告编号：

2024-163），现双方就该项目进展及后续安排签订了结算协议书，公司就具体情况公告如下：

一、前期《总包合同》的主要内容

1、工程名称：芜湖珑腾智算互联网产业园一期（项目名称）数据中心机电标段（以下简称“项目” 、

“本项目”或“该项目” ）

2、发包人（甲方）：芜湖世纪珑腾数据服务有限公司

3、合同总价含税金额（暂定）：人民币1,980,000,000.00元（大写：壹拾玖亿捌仟万元整）。

4、工程内容：图纸范围内机电工程施工。 项目共三期，发包人根据其需求情况分批向承包人下达各

期订单，承包人获取订单后4个月内应完成当期机电工程的施工。 其中最后一期的订单下单时间不晚于

2025年8月份。

5、承包范围：数据中心机房楼内机电部分为乙方界面，数据中心机房楼外土建及设备基础为甲方界面。

6、合同工期：双方签订合同并由发包人下达开工指令单3日内。

完工时间为第三方测试验证完成时间。

7、主要违约责任：

（1）承包人违约

对承包人违约的处理

承包人违约责任的承担方式和计算方法：

[...]

元，应付未付金额为212,183,775.48元，以上均为含税金额。

3、项目第三期的安排

3.1�因甲方实际需求变更，经协商，总包合同项下甲方已下单的项目第三期不再由乙方负责建设，除

本协议约定的事项外，双方不再就项目第三期的建设承担责任。

3.2�乙方针对项目第三期的建设备货已签订多份采购合同，甲方对乙方上报的相关合同进行了价格

审核，同意按乙方与供应商前期合同约定的金额及条件不变的情况下予以充分接收，乙方协调供应商配

合甲方变更采购合同主体，由变更后的采购合同主体承接原采购合同项下的权利义务。

3.3�项目第三期中，乙方自产设备为52,340,000元（大写伍仟贰佰叁拾肆万元整），甲方确认并同

意接收，甲方已付的20,000,000元作为乙方自产设备的预付货款，剩余32,340,000元到货后支付22,

000,000元到货款，验收后支付10,340,000元验收款。

3.4�此外，项目第三期中，乙方已按甲方指示支付给甲指供应商的备货款。 甲方确保甲指供应商于

2025年12月25日前退还乙方预付的备货款至乙方指定账户。

3.5�乙方应于2026年1月10日前完成生活区拆除、退场工作。

三、对公司的影响

本次项目进展主要系双方就后续安排做出的进一步约定并签署相关协议， 涉及前期签署总包合同